FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais-PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 05/2013

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS APROVADOS
NAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E NOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA DO 1º SEMESTRE
DE 2013.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital SA n.º 03/2013, de 05 de abril
de 2013, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os nomes dos discentes aprovados nas Avaliações de

Suficiência e nos Exames de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Parágrafo único. As notas obtidas na avaliação e/ou exame já estão disponíveis no Aluno On-line,

incluindo as notas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 14 de junho de 2013.

Eros Pacheco Neto
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais-PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 05/2013

AVALIAÇÃO DE SUFICIÊNCIA E EXAME DE PROFICIÊNCIA

RA ALUNO DISCIPLINA RESULTADO PRPROVA

1801000172 MARIO NERI DOS SANTOS SUPORTE TÉCNICO APROVADO PROFICIÊNCIA

1801100116 CRISTIANO RAMOS ALELUIA ADMINISTRAÇÃO DE REDES APROVADO SUFICIÊNCIA

1801100136 EVANDRO FRANCISCO MIRANDA INTRODUÇÃO A REDES APROVADO SUFICIÊNCIA

1800800170 ILOES DE SOUZA BONFIM SISTEMAS OPERACIONAIS APROVADA SUFICIÊNCIA

1801100208 ANDERSON JOSÉ ALVES INTRODUÇÃO A REDES APROVADO PROFICIÊNCIA

1801260058 JOHNNY FERREIRA DOS SANTOS SUPORTE TÉCNICO APROVADO PROFICIÊNCIA